
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/19 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi w Zawadzkiem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Plac Hutnika” terenowi obejmującemu nieruchomość stanowiącą własność gminy 

Zawadzkie, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 430/2 z mapy 2, obręb Zawadzkie, 

objętą księgą wieczystą Nr OP1S/00056688/1 prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Strzelcach Opolskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 1734


		2019-05-07T12:08:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




